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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81618020E

2. Data e Regjistrimit 18/04/2008
3. Emri i Subjektit EM TECHNOLOGY AND SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE "Liqeni i thate", Pallatet "Colombo 
2", Pallati Nr.6, Apartamenti Nr.10 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.600,00
9. Objekti i aktivitetit Modelim prodhim tregtim karta te parapaguara 

telekomunikacioni normale dhe 
elektronike.Prodhim,tregtim,shperndarje te aparateve dhe 
aksesoreve te telefonise fikse dhe 
celulare.Dizenjimi,modelimii,prodhimi,importi,eksporti,trans
porti,dhenia me qera,shitja me shumice dhe pakice i 
sistemeve te telekomunikacionit,pajisjeve,software-ve te 
datacom-it,pajisjeve elektonike dhe kartave elektronike 
(karta sim,gervishtese,kripto etj) si dhe pjeseve te tyre te 
nderrimit dhe pajisjet aksesore.
Ibrahim Pozhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2015                Deri: 10/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimPozhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkelqimBeshiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 400,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE TR 1935 N. Tirane Tirane  TIRANE 
TR 5358 N. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM TECHNOLOGY AND SERVICES
Telefon: 2365120  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 30-10-2010 per:Emerimin 
e Zj.Lejla Dobi si eksperte kontabel per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132911-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434162-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2365120")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, City Park Eastern Part, Km 12, Fshati Gjokaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.2, Rruga Rinia perballe ProCredit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1961E2-AD22-474E-B5A5-2E762DE6FAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9931BB91-0BB0-4903-942F-336A355F2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C928E13-B959-427B-9379-DE2B8A3C8AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357A8F0-CCD2-4A60-9997-0B93F38ECE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D34B44-81B4-47D3-AC6F-3CBE66B514AA
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29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445696-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, perballe Ambasades Jugosllave.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Emin Durraku, ne godinen e banimit dhe sherbimeve 6 kate, me nje parkim 
nen Toke.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, perballe me Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468207-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.000,00"         
Objekti ishte            ("Modelim prodhim tregtim karta te parapaguara telekomunikacioni 
normale dhe elektronike")          u be            ("Modelim prodhim tregtim karta te 
parapaguara telekomunikacioni normale dhe 
elektronike.Prodhim,tregtim,shperndarje te aparateve dhe aksesoreve te telefonise 
fikse dhe celulare.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 30-10-2010 
per:Emerimin e Zj.Lejla Dobi si eksperte kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("300.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IMS INDUSTRIAL MANAGMENT SERVICES 
LTD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              
("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Horatio Services Ltd")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECDA76B-CBD0-4DBD-995C-C41F1C7BF367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1A87D2-6E46-46E2-A904-F92A75E7FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5B446-45F8-490D-AFE0-28DC64238368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91750DE-E84D-46C5-B048-D149B8B0AD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C79DD43-0A60-4FEC-9B2C-E9E4178B7DD4
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28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560100-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 07.06.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregetare Univers (QTU), Autostrada Tirane Durres, Km 6, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594346-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit me date 15.09.2011 
per hapjen e dy adresave dytesore.Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise me date 
12.09.2011  per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Modelim prodhim tregtim karta te parapaguara telekomunikacioni 
normale dhe elektronike.Prodhim,tregtim,shperndarje te aparateve dhe aksesoreve te 
telefonise fikse dhe celulare.")          u be            ("Modelim prodhim tregtim karta te 
parapaguara telekomunikacioni normale dhe 
elektronike.Prodhim,tregtim,shperndarje te aparateve dhe aksesoreve te telefonise 
fikse dhe celulare.Dizenjimi,modelimii,prodhimi,importi,eksporti,transporti,dhenia 
me qera,shitja me shumice dhe pakice i sistemeve te 
telekomunikacionit,pajisjeve,software-ve te datacom-it,pajisjeve elektonike dhe 
kartave elektronike (karta sim,gervishtese,kripto etj) si dhe pjeseve te tyre te 
nderrimit dhe pajisjet aksesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1935 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5358 N.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Pozhari")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2008")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Pozhari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C710A29-3ED0-4238-9FE6-9105EB881FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0D12-DC8B-4118-A092-A45DF40A0C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8AA3D5-8465-4FBD-B47A-16C8392BD5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9694CDA1-979D-4F6C-BDE8-4C45C7C5EEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091E9A8-3B5F-4386-B457-C1EE4C88415C
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24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610236-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.10.2011 per emerimin e ekspertes 
kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit dt.20.10.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit.Te 
miratojne bilancin e shoqerise pas zmadhimit te kapitalit duke rezultuar kapitali aksionar 
pas zmadhimit te kapitalit ne vleren 20.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.200.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.000,00"          u be            "12.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Horatio Services Ltd")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Horatio Services Ltd")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IMS INDUSTRIAL MANAGMENT SERVICES 
LTD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              
("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IMS INDUSTRIAL MANAGMENT SERVICES 
LTD")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              
("400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625337-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.11.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirane East Gate (TEG), Rruga Tirane-Elbasan, Lunder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A8B2E4-5714-46BB-BBE4-6DC261CCBA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D75E81F-368A-465C-AD43-78E2B789243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F8375-A9D4-4445-8132-D1CEBF16C2D8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727408-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 20.03.2012,per mbyllje dhe 
hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Dibres", No.2, tek Selvia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Durraku, ne godinen e banimit dhe sherbimeve 6 kate, me nje parkim nen Toke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874302-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2012 ku eshte vendosur: -Ndryshimi i administratorit  dhe  emerimi  i Z. Ibrahim 
Pozhari si Kordinator i Pergjithshem i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kaya Ugur Karayurt")                      Nga data 
"23/04/2012             Ne daten "23/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Pozhari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183879-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
29.08.2013 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B3355-1836-4E9A-885C-49184CDDC974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5E314A-A3E8-42B3-8945-E5784EB6B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B386261C-4E4F-4D6B-B742-364E49A0AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEA464E-C1BF-4463-8010-634A0544BAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEA464E-C1BF-4463-8010-634A0544BAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC56737-A8C3-4F00-8736-BC2EDA5A90B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E6F9E-2F08-4F12-94B5-A6BD1D0A18F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E6F9E-2F08-4F12-94B5-A6BD1D0A18F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DFB12-F633-4C05-B78F-B4526294454F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1DC85-B513-45F6-AC02-F301901347E1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregetare Univers (QTU), Autostrada Tirane Durres, Km 6, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, perballe me Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Dibres", No.2, tek Selvia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, perballe Ambasades Jugosllave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr.2, Rruga Rinia perballe ProCredit Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, City Park Eastern Part, Km 12, Fshati Gjokaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirane East Gate (TEG), Rruga Tirane-Elbasan, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010432-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010611-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7BB4E9-DF23-40B4-89B1-7162856CAB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7BB4E9-DF23-40B4-89B1-7162856CAB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78529A-2C4A-4D90-879D-B77135524F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664481F9-E531-41C4-9F04-CB78D33B4B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCB6E0B-F20E-4716-BC90-DD2EF0E8D99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26A32AF-6DB4-4A69-A97D-215486F828AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16C1567-6273-4CEE-B5FD-2EB3F44036B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF375C0A-F521-46B1-9B12-45489152D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF375C0A-F521-46B1-9B12-45489152D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5E8AB9-FEEC-486C-98DE-5AE14B8443E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3479B1-3A09-4564-8307-7C00BEA0186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99110F19-3671-496E-B73E-CFE6CF0AE2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF02C61-FA3A-481C-B336-0F259B7C4A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3695A-EBFC-4B1E-9ABE-740C6D73E604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E124F0-BF4B-4FBA-AD5B-AD411ED02E49
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010764-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010890-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.03.2015, ku eshte vendosur pranimi i doreheqjes se administratorit z.Kaya Ugur 
Karayurt dhe caktimi i administratorit te ri te shoqerise z.Ibrahim Pozhari.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 10.03.2015, ku eshte vendosur shitja e 25% te 
kuotave te shoqerise Horatio Services Ltd dhe 25% te kuotave te shoqerise IMS 
INDUSTRIAL MANAGMENT SERVICES LTD ne favor te z.Ibrahim Pozhari. 
Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.1755 Rep Nr.691 Kol., date 14.04.2015, per 
tarnsferimin e 50% te kuotave ne favor te z.Ibrahim Pozhari. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Pozhari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("1.200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Horatio Services Ltd")         
eshte larguar ortaku:            ("IMS INDUSTRIAL MANAGMENT SERVICES LTD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Pozhari")                      Nga data 
"10/03/2015             Ne daten "10/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Kaya Ugur Karayurt")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E124F0-BF4B-4FBA-AD5B-AD411ED02E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6EB8BA-A7CD-4825-844A-BD220DC77E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9A2F9-BC64-4491-A187-C55B840D8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75EAFE-9F53-4F5A-B616-F0585B77C840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D1F49-67EA-480E-92E2-10900E532322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC011F59-DE10-4F46-B74D-11B3926C79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BC3F94-1568-4F30-B6B4-1EE4DAE9A486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9ACDFD-E08D-464A-8AF7-7A4730E16EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9ACDFD-E08D-464A-8AF7-7A4730E16EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815A9FC9-86F4-480F-B4BC-D1E956CCAE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C401CCD6-F16E-4A8D-A2D8-DFEBA7EB8117
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133566-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleksi Colombo II, Kulla 1, A2, prane kopeshtit Zoologjik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati ABAU, kati II, prane Ambasades Amerikane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512724-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.77 Prot, datë 15.01.2016, protokolluar 
nga QKR me Nr. 493 Prot., date 18.01.2016 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR Group", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria 
:"EM Technology and Services" Shpk me NIPT K81618020E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519620-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.77Prot, datë 15.01.2016, protokolluar 
nga QKR me Nr. 497 Prot., date 18.01.2016 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR Group", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria 
"EM Technology and Services" Shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D83DFD-C2A4-4422-9D3A-93F4384FC9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3E90E1-8AB4-4B8A-89B2-A06F2A7E37A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30847E06-0CFA-4AF0-9E75-A361FAED1F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30847E06-0CFA-4AF0-9E75-A361FAED1F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D77349B-7291-4874-9DDE-EFDF46428D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27CB1F-D38F-43AC-865C-1B37DC3DF51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6287A9-1082-47D0-BA86-7AE963E233F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6287A9-1082-47D0-BA86-7AE963E233F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C6EE9C-B5E6-4B51-B3E3-87A53FA1656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4584D752-7ED5-47D6-8AFB-E2DCB2021CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A72CD-3F92-4E73-9828-549EC1D1F1E7
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01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-524679-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 145 –Prot, Nr.1069/1 -Dosje,  datë 
25.01.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., ku është 
urdhëruar:” Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës 
debitore,  shoqëria  " EM TECHNOLOGY AND SERVICES " sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K81618020E.

Lista e Dokumenteve:

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533748-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 167 Prot. date 28.01.2016, leshuar 
nga Shoqeria e Permbarimit "TDR GROUP" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 989 
Prot. date 29.01.2016, per zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative te aksioneve te 
zoteruara nga shoqeria "EM Technology and Services" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K81618020E, bllokuar me shkresen Nr. 77 Prot. date 15.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547068-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 181–Prot, Nr.1069/1-Dosje, datë 
29.01.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heqen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës 
debitore, shoqëria " EM TECHNOLOGY AND SERVICES " sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
J61824053N. bllokuar me shkresen Nr. 145 –Prot, Nr.1069/1 -Dosje,  datë 25.01.2016.

Lista e Dokumenteve:

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551536-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2016, ku eshte vendosur: 
Saktesim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
"Liqeni i thate", Pallatet "Colombo 2", Pallati Nr.6, Apartamenti Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleksi Colombo II, Kulla 1, A2, prane kopeshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79212D0A-3688-47CC-932A-4BECEBC06829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F8293-3FF8-4EAE-9C9E-310C9728875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F8293-3FF8-4EAE-9C9E-310C9728875D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779469-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871475-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978232-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979932-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
07.10.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672340-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.476/2 Prot., datë 08.03.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “FOX”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat qe zoteron debitori shoqeria  "EM TECHNOLOGY AND 
SERVICES" sh.p.k me Nipt K81618020E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44AB42C-BFF5-4466-9CBB-468E06BF17BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407E081D-8191-42B9-A98E-59C73CB54681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A6B7CD-17ED-44E3-B1A4-38EB4D48C70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F20A5-CB82-4091-9850-3C71E4D8DE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F09B37-26A6-4514-98B0-76FF2D4C9729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C7B4AB-D51C-4EC8-8E11-6D3C10112A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79929B2B-C28E-4348-863D-95B118B74DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E1E000-1945-401A-9336-C2AD7E927C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D939DC-5D61-4EE6-8A17-F421FCB2287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACC178A-103B-40BA-8D19-6754BE276F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A74FB-F24C-40FA-B6EE-1CB2662ABFE6
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Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


